[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28  февраля  2019                                                                                                            № 411

О признании утратившим силу

решения Земского собрания
Навашинского района

Нижегородской области
от 30.08.2012 №266
В целях актуализации и приведения нормативно-правовой базы городского округа Навашинский Нижегородской области в соответствие с требованиями действующего законодательства

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 30.08.2012 №266 «Об утверждении Порядка определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Навашинского муниципального района, при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://navashino.omsu-nnov.ru.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                           В.Д.Малышев
_1127539542